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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 53 m2,

WARZYMICE

Cena 499 000 zł

Do sprzedaży bardzo ładny apartament dwupokojowy w spokojne części Warzymic . Osiedle niskich bloków jest
ogrodzone i  zagospodarowane zielenią niską oraz trawnikami . Teren jest monitorowany i chroniony , a
apartament posiada rolety antywłamaniowe. 
Mieszkanie jest bardzo funkcjonalne i przynależą do niego 2 OGRÓDKI ,a  składa się z :
-dużego jasnego salonu w z głęboką wnęką , której znajduje się jasna zabudowa kuchenna wraz z wszystkimi
sprzętami (m.in. płyta kuchenna, lodówka, zmywarka ,okap ) Jest tu wystarczająco miejsca na stół z krzesłami  do
jadalni .
-sypialni z wyjściem do ogrodu 
- wyposażonej łazienki 



Hestia Nieruchomości
Parkowa 7/2
732-700-771

biuro@hestianieruchomosci.pl

- dwóch ogródków 40m2 i 80 m2
Całość jest utrzymana w jasnej kolorystyce z elementami brązu i tworzy nowoczesne, przyjazne wnętrze.

Możliwość zakupu garażu za dodatkową opłatą 75 tys. zł

Zapraszamy do osobistej weryfikacji , najlepiej po 17-stej .  

Symbol 405652 Symbol SWO 405652

Rodzaj nieruchomości Mieszkanie Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 499 000,00 PLN

Cena za m2 9 415,09 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Miejscowość WARZYMICE

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Powierzchnia całkowita 53,00 m2

Forma własności działki DZIERŻAWA Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2009

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 2 Parter TAK

Liczba pięter 2 Umeblowanie MOŻLIWE

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Alarm JEST

Monitoring JEST Osiedle zamknięte JEST

Domofon JEST Garaż JEST

Ogródek JEST Nr Licencji 15730

Czynsz administracyjny 400,00 PLN

Karol Pęski
Menadżer, doradca finansowy, prawnik, pośrednik w obrocie nieruchomościami, związany z
branża nieruchomości od 2011 roku. Niezwykle ambitny, podchodzący z pasją do pracy, z której
czerpie wiele satysfakcji. Doświadczenie zawodowe zdobywał w ogólnopolskich korporacjach
związanych z branżą nieruchomości oraz finansową.
Karol to osoba ściśle nastawiona na cel, zawsze gotowy do działania. Pozytywnie nastawiony do
ludzi i świata. Kieruje się zasadą, że każdy może być kim chce, wystarczy chcieć i dążyć do tego.
Największą satysfakcję w pracy sprawia mu rozwiązywanie problemów oraz podbramkowych
sytuacji. Od pracy odpoczywa chodząc na basen.

794-160-650
karol@hestianieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


